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 یبسمه تعال 
 16/11/1402 -اول استاد حسینی ترم دومجلسه 

دلیه    هایی کهه امهروز عصهر مها دارد  هه     گویند. تمام لقبرسانه و دیجیتال می عصر امروز و دوره زندگی ما را، عصر

است که تمام جامعه و عصهر اارهر را فراگرفتهه اسهت. رسهانه      های مختلف و انفجار و فراوانی اطلاعاتی وجود رسانه

ههایی کهه اننهان  وسهیله  ن     شهود و اتهی انهواو رو    شام  وسایلی مانند: تلویزیون، مو ای  و تبلت، روزنامه و ... می

 ارد.گویند که گیرنده اننان نام درا رسانه می هکند یا رسیدن پیام توسط این ا زارها  ه گیرنداطلاعاتی کنب می

رسد ممکن است یکنان  اشد ولی نوو  رداشت هرکهدام از مها ننهبت  هه پیهام      ها  ه ما میهایی که  وسیله رسانهپیام *

ای که  ایهد  هم متفاوت است و هر فرد طرز تفکر خود را دارد  نا راین اولین نکته دید افراد  ا متفاوت است زیرا زاویه

کتاب)فرزندت را فهالوکن    ها متفاوت است.ها و پیام رداشت هر فرد از رسانه ه  ن توجه کرد نیز همین است که نوو 

مهان  نهیار   در این دوران اطلاعات ما از فرزنهدان  شود و در این دوره مورد استفاده است. رای مطالعه  نیار پیشنهاد می

الهدین  یشهتر از کودکهان    کمتر است ولی در زمان گذشته کاملاً  رعکس این موروو است که اطلاعهات در اختیهار و  

مجازی اطلاعاتی ندارند ولی فرزندان دانایی  الایی دارند و والدین  ایهد  است و امروزه واقعاً خیلی از والدین از فضای

کمر ند محکمی  ه اسم را طهه خهوب وجهود     تلا  کنند خود را  ه فرزندان نزدیک کنند و  گاهی را  دست  یاورند.

توانند از سایت های مختلف کمک  گیرند که فرزند  نهها  تر کند. والدین میفرزندان نزدیک تواند مارا  هدارد که می

های مهمی است که های رایانه از دیگر رسانه اشند و چه چیزی را نباید انجام دهند.  ازی  ه چیزی  اید دسترسی داشته

هها یها   م  هازی کند ولی لزوماً تمار فرد تقویت میتأثیر  نیار زیادی  ر فرزند دارد و خشونت و امثال این ااناسات را د

 اشهد.  رخهی از     اشیم و تر یت درستی نیهز شهک  گرفتهه    ها  د نینتند اگر ما  توانیم از فرزند خود شناخت داشتهرسانه

یها   رفتارگیرد و راد مورد توجه مردم قرار میشوند و  نیاری از کارهای این افافراد در جامعه  ه عنوان الگو شناخته می

تواند تأثیر زیادی  ر کودکان و تمام مردم دارد و اگر این الگوها اشهتباه انتخهاب شهوند یها     پیشنهادات نامناسب  نها می

 ود. ما نیاز داریم که یاد  گیریم و تلا  کنیم خود را  ه عصر اارهر و   أثیرگذار خواهندکار اشتباهی انجام دهند نیز ت

ه که رسیدن  ه سطح اطلاعات فرزندان کاری  نیار سخت و اتی غیرممکن اسهت ولهی   مان  رسانیم البتدانش فرزندان

 والدین  اید همواره تلا  کنند که اداق  در اد توان خود را  ه  نها نزدیک کنند و  رام  رام پیش  روند.

سوم مشاور و وزیر هنتند. سال  7سال دوم  نده و در  7سال اول ااکم و  زاد هنتند،  7ها در فرمایند:  چهمی )ص پیامبر

مان  اشد تا کنترل مان کام   ه فرزندانسال دوم تایم طلایی تر یت است و در  ن زمان است که  هتر است ما اواس 7

شود که مها در عهوک کنهب نمهره یها      و تر یت  هتر صورت  گیرد. خیلی از مشکلات ما  ا فرزندان از وقتی شروو می
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رود کهه  دهیم و گاهی این موروو تا ادی پیش میایزه یا وسیله موردعلاقه را مینتیجه خوب،  ه فرزند قول خرید ج

شود. دیگر قا   کنترل نینت و خیلی از مشکلات تازه از  عد خرید جایزه  رای مثال مو ای  یا هر چیز دیگر شروو می

مجازی شد و االا که  نه و فضایدوران کرونا نیز در اد خود تأثیرگذار  ود و  اعث دسترسی  یشتر فرزندان ما  ه رسا

های اصولی  ن را کنترل کنیم و رو   ن هم اقدامات رر تی و ا  های ما شده است ما  اید  ا راهرسانه وارد خانواده

ها نینت و ما  اید اطلاعات خود را در این زمینه نیهز  هالا  بهریم    ناگهانی مانند قطع کردن اینترنت یا جمع کردن مو ای 

میشه انتخاب  ین خوب و  د نینت و گهاهی  ایهد  هین  هد و  هدتر انتخهاب کهرد. اهال کهه زمهان  هه عقهب             زیرا که ه

ما نباید  اند.که خود  زرگترها نیز در رسانه غرق شده ا  دیگری  اشیم  ن هم در دورانی گردد ما  اید دنبال راه رنمی

 رای  ن  گردیم و متأسفانه جامعه و کشور ما در این دوران کنیم  لکه  اید دنبال جایگزین کنیم تا فرزندان را منعتلا 

تواند خوب  رای الگوهای غلط، جایگزین خوب پیدا کند. دوران قدیم سهبک  جایگزینی دارد و نمی کمی درتوانایی

گریهزی نهدارد فقهط    شهد ننه  الان نیهز قهانون    خواست عمه  مهی  که شخص میتر یت استبدادی  ود و  رخلاف  نچه

نتاخی اشتباه گ گردند و ما این االت را  ا پرخاشگری وکه  رای هرچیزی دنبال استدلال و منطق میاین استموروو 

ههای مها   ها هم اهرف شویم و خیلی وقت گیریم اتی خیلی اوقات خودمان  اعث  وجود  مدن مشکلات فرزندان می

هها را امهر و نههی نکنهیم. فرزنهدان مها       هی  ن گویند و  هتر است که گا ممکن است منطقی نباشد و فرزندان ما درست

 شوند که ما هنتیم. خواهیم، چیزی میشوند که ما میچیزی نمی
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